Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • sv-se • 2023-11-21 • Subject to change 1 / 5
RetroFIT+ vridande ställdon för vridventiler
och vridspjällventiler
• Vridmomentmotor 20 Nm
• Nominell spänning AC 24...240 V /
DC 24...125 V
• Styrning Öppna/stäng

Enkel direktmontering vridventilen eller vridspjällventil med monteringsfläns.
Monteringsriktningen i relation till ventilen kan väljas i 90°-steg.
Genom att använd handveven kan ventilen drivas manuellt och kopplas in med låsbrytaren i
valfri position. Upplåsning kan göras manuellt eller automatiskt genom att anbringa
driftspänningen.
Justerbar vridvinkel med mekaniska stoppklackar.
Ställdonet är överbelastningsskyddat, kräver inga ändlägesbrytare och stoppar automatiskt när
stoppklacken har nåtts.
Ställdonet har en hjälpbrytare med en fast inställning och en justerbar hjälpbrytare. De tillåter
en 10 % eller 11…100 % vridvinkel att bli signalerad.
Produktfunktioner
Tillbehör
Mekaniska tillbehör Beskrivning Typ
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 8x8x55 mm (LxBxH) ZSFV-08
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 9x9x55 mm (LxBxH) ZSFV-09
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 10x10x55 mm (LxBxH) ZSFV-10
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 11x11x55 mm (LxBxH) ZSFV-11
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 12x12x55 mm (LxBxH) ZSFV-12
Fyrkanthålaxel adapter kvadratisk 14x14x55 mm (LxBxH) ZSFV-14
Adapter för fyrkantsaxel, platt huvud 8xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-08
Adapter för fyrkantsaxel, platt huvud 9xø12x55 mm (BxøxH) ZSFF-09
Adapter för fyrkantsaxel, platt huvud 10xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-10
Adapter för fyrkantsaxel, platt huvud 11xø14x55 mm (BxøxH) ZSFF-11
Adapter för fyrkantsaxel, platt huvud 14xø18x55 mm (BxøxH) ZSFF-14
Fyrkanthålaxel adapter kilspår ø12x4x55 mm (øxBxH) ZSFK-12
Fyrkanthålaxel adapter kilspår ø14x5x55 mm (øxBxH) ZSFK-14
Ledningsfärger:
1 = blå
2 = brun
S1 = violett